Užsakovas gali turėti ir kitų teisių ir pareigų, jei jos numatytos šioje Sutartyje ar Lietuvos
Respublikos ir Europos Sąjungos galiojančiuose teisės aktuose.

III. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

9. Užsakovas už tinkamai ir laiku pristatytas Prekes sumoka Prekių tiekėjui Sutarties kainą,
kuri yra 13 310 Eur (trylika tūkstančių trys šimtai dešimt eurų), įskaitant 21 proc. pridėtinės vertės
mokestį  (toliau  –  PVM),  kurį  sudaro  2 310 Eur  (du  tūkstančiai  trys  šimtai  dešimt  eurų).  Į  šią
Sutarties kainą yra įskaičiuotos visos su Prekių tiekimu susijusios išlaidos ir mokesčiai. 

10. Užsakovas galutinai atsiskaito Prekių tiekėjui už laiku ir tinkamai pristatytas Prekes per
30  (trisdešimt)  kalendorinių  dienų  nuo  Prekių  perdavimo–priėmimo  akto  pasirašymo  ir  PVM